COMUNICADO DA SUPERVISÃO DE ENSINO

Assunto: PROJETO EPTV NA ESCOLA – 2023

Interessados: Escolas Estaduais e Particulares do município
de SÃO JOÃO DA BOA VISTA

Comunicamos aos Diretores de Escola,  que a visita à EPTV São Carlos ocorrerá
em 09/08/2023.  Para tanto solicitamos que os alunos, selecionados para a visita, e

professores responsáveis, que acompanharão tais alunos, compareçam à Praça
Joaquim José, na referida data, às 6 horas da manhã, onde o transporte aguardará.

As autorizações de viagem devem encaminhadas, até o dia 31/07/2023, ao
protocolo da Diretoria de Ensino, aos cuidados da Supervisora Marta.

Informamos que os estudantes serão acompanhados pela PEC Flávia Teodoro
Vicente e a CGPAC Jane Aparecida Gazeto.

Solicitamos ainda a divulgação da data e horário em sua Unidade Escolar.

São João da Boa Vista, 25 de julho de 2023.

Atenciosamente

Sílvia Helena Dalbon Barbosa

Dirigente Regional de Ensino